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Kubeczki menstruacyjne satisfyer
silikonowe 2szt

Cena 33,70 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-73-4002033

Kod producenta 73-4002033

Kod EAN 4061504002033

Opis produktu

SILIKONOWE KUBECZKI MENSTRUACYJNE SATISFYER ZESTAW

Zestaw kubeczków menstruacyjnych Feel Confident marki Satisfyer dla
kobiet, do używania podczas menstruacji.

Są to kubeczki wielokrotnego użytku. Nowocześnie zaprojektowane, by cieszyć
kobiece oko, ale przede wszystkim by zapewnić kobietom maksymalny komfort
podczas "trudnych dni". Dzięki wysokiej jakości silikonowi medycznemu, z którego
zostały wykonane łatwo się je wkłada oraz wyjmuje. Dodatkowo posiadają wygodny
uchwyt, dzięki któremu z łatwością wyjmiesz kubeczek z pochwy.

Kubeczek menstruacyjny to komfortowy środek higieniczny dla kobiet oraz
genialna alternatywa dla tamponów oraz podpasek. Ich działanie polega na
tym, że krew menstruacyjna jest zbierana w zbiorniczku kubeczka. Po napełnieniu
lub po kilku godzinach użytkowania należy go opróżnić, umyć i ponownie założyć.
Kubeczki nie pochłaniają cieczy oraz zapachów. Można je nosić aż do 12 godzin! 

Zalety kubeczków menstruacyjnych Feel Confident:

kubeczek wielokrotnego użytku
można używać podczas uprawiania sportu (także na pływalni)
ogromna swoboda oraz komfort dla kobiety podczas miesiączki
elastyczne i miękkie, dzięki czemu są bardzo łatwe w zakładaniu i wyjmowaniu
wygodny uchwyt do wyjmowania (dodatkowo spełnia funkcję bezpieczeństwa -
pozwala łatwo namierzyć kubeczek w pochwie)
można je nosić do 12 godzin
duża oszczędność dla Twojego portfela
wysoka jakość wykonania
łatwe do utrzymania w czystości
nowoczesny design, który wyróżnia je na tle konkurencji
bezpieczny dla ciała (wolny od ftalanów) 
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nie powoduje podrażnień oraz otarć
hipoalergiczny 

Instrukcja wkładania kubeczka menstruacyjnego:

dokładnie umyj ręce, a następnie umyj kubeczek
zmniejsz średnicę kubeczka poprzez ściśnięcie kciukiem jego przedniej ścianki
zwinięty w literę C kubeczek łatwo wsunie się do pochwy
po włożeniu kubeczka do pochwy delikatnie go obróć (dzięki temu kubeczek
odpowiednio się rozłoży oraz będzie będzie przylegał do ścianek pochwy)

Instrukcja wyjmowania kubka menstruacyjnego:

skieruj dwa palce do środka pochwy (kciuk oraz palec wskazujący) wzdłuż
ogonka oraz brzegów kubeczka
delikatnie ściśnij dolną ściankę kubeczka, aby kubeczek się odessał
delikatnie kołysząc kubeczkiem na boki wyjmij go ostrożnie
umyj kubeczek 
załóż ponownie
po menstruacji kubeczki należy wygotować (zanurzyć we wrzącej wodzie przez
kilka minut)

Dodatkowe cechy kubeczka menstruacyjnego:

Feel Confident - krótki uchwyt. Idealne na pływalnię, saunę lub uprawiania
sportu.
Zestaw: 2 kubeczki + woreczek do ich przechowywania
Pojemność kubeczków: 15 ml oraz 20 ml
Kolor: fioletowy
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